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:: O firmie

Jesteśmy  zakładem  wyspecjalizowanym  w  zakresie  napraw  blacharsko-
lakierniczych samochodów osobowych oraz niewielkich dostawczych. Kompleksowo 
zajmujemy  się  również  naprawami  mechanicznymi.  Naszą  ofertę  dopełnia 
wypożyczalnia samochodów oraz pomoc drogowa.

Działalność  rozpoczęliśmy  w  1993  r.  jako  mały  zakład  świadczący  usługi 
napraw  powypadkowych,  który  dzięki  jakości  świadczonych  usług  i  regularnym 
inwestycjom  dynamicznie  się  rozwijał  zyskując  uznanie  klientów  oraz  firm 
współpracujących.

Od  1  stycznia  2004  roku  prowadzimy  działalność  w  formie  spółki  z  o.o. 
osiągając tym samym kolejny, naturalny poziom rozwoju organizacyjnego.

:: Naprawy powypadkowe

Naprawy powypadkowe stanowią podstawę naszej działalności. Dzięki wysoko 
rozwiniętej  infrastrukturze  warsztatowej  oraz  bogatemu  wyposażeniu  posiadamy 
duży  potencjał,  skuteczność  oraz  możliwości  w  zakresie  naprawy  pokolizyjnych 
pojazdów.  Atutem  jest  również  posiadane  doświadczenie,  rozwinięta  logistyka, 
kompleksowość oraz silna pozycja na lokalnym i regionalnym rynku.

Na uwagę zasługuje posiadanie: 

● nowoczesnej kratownicy amerykańskiej firmy Chief EZ Liner do przywracania 
fabrycznych  wymiarów  pojazdu  w  oparciu  o  laserowy  pomiar  punktów 
bazowych zawieszenia urządzeniem firmy Genesis, 

● dwóch markowych komór lakierniczych w tym jednej opartej na najnowszych 
technologiach - francuskiej Omi. 

Wyróżnia nas również ilość oraz standard samochodów zastępczych, które dajemy 
naszym klientom na czas naprawy. Obecnie jest ich 20.

Dzięki  naszemu  potencjałowi,  elastyczności  oraz  jakości  świadczonych  usług 
pozyskaliśmy  wielu  instytucjonalnych  klientów,  którym kompleksowo  obsługujemy 
tabor. Łączy nas owocna współpraca z czołowymi przedstwaicielami branży Car Fleet 
Management.

Ściśle  współpracujemy  także  z  wieloma  autoryzowanymi  serwisami  oraz 
renomowanymi firmami z branży.

Nasz  profesjonalizm  już  od  dawna  doceniają  specjaliści  rynku  motoryzacyjnego, 
dzięki czemu w naszej historii posiadaliśmy autoryzacje kilku marek samochodowych. 
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Aktualnie mamy taką na naprawy blacharsko-lakiernicze Opla.

:: Serwis

Wszechstronność, jakość i przystępne ceny to podstawowe cele prowadzonego przez 
nas serwisu.

Od  początku  naszej  działalności  prężnie  się  rozwijamy.  Najpierw  zdobywaliśmy 
doświadczenie jako autoryzowany serwis Peugeota a następnie autoryzowany serwis 
Daewoo.

Obecnie jesteśmy zrzeszeni w międzynarodowej sieci AD Serwis.

Wykonujemy  obsługę  serwisową  oraz  naprawy  silników,  zawieszenia,  układów 
hamulcowych,  wymiany  ogumienia  w  samochodach  osbowych  i  niewielkich 
dostawczych.

Montujemy radia, alarmy, immobilisery, centralne zamki oraz prowadzimy naprawy 
samochodowych instalacji elektrycznych i elektronicznych. Napełniamy klimatyzacje 
samochodowe i prowadzimy ich serwis.

Zajmujemy się  również  montażem i  serwisem instalacji  gazowych  renomowanych 
włoskich firm Tartarinni i Zavoli.

Naszym klientom zapewniamy korzystne rabaty i liczne promocje.

Prowadzimy sprzedaż ratalną.

:: Kontakt

Car Lux
Al. Lotników Polskich 134

21-040 Świdnik
tel.: (0-81) 46-80-500
fax: (0-81) 463-17-50
URL: www.carlux.pl

e-mail: firma@carlux.pl
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